

## **H Lumby Holding ApS**

Vonsild Stationsvej 27

6000 Kolding

CVR-nr. 33364512

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Tanggaard Lumby

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

H Lumby Holding ApS  
Vonsild Stationsvej 27  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33364512

Stiftet: 01.12.2010

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Henrik Tanggaard Lumby

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

H Lumby Holding ApS besidder 50% af aktiekapitalen på nom. 500.000 kr. i Accu-Dan A/S, hvis forretningsområde er støjdemning og bygningsisolering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 288 t.kr. efter skat, der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(7.188)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(7.188)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		296.176	85.335
Andre finansielle omkostninger		(1.013)	(2.463)
<b>Årets resultat</b>		<b>287.663</b>	<b>75.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		216.176	(34.665)
Overført resultat		(36.513)	110.349
		<b>287.663</b>	<b>75.684</b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>725.337</u>	<u>382.161</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>725.337</b></u>	<u><b>382.161</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>725.337</b></u>	<u><b>382.161</b></u>
Likvide beholdninger		<u>398</u>	<u>55.798</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>398</b></u>	<u><b>55.798</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>725.735</b></u>	<u><b>437.959</b></u>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		358.337	142.161
Overført overskud eller underskud		119.141	155.654
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>665.478</b>	<b>377.815</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		54.007	53.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>60.257</b>	<b>60.144</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>60.257</b>	<b>60.144</b>
<b>Passiver</b>		<b>725.735</b>	<b>437.959</b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	142.161	155.654
Årets resultat	<u>0</u>	<u>216.176</u>	<u>(36.513)</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>358.337</u></b>	<b><u>119.141</u></b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	0	377.815
Årets resultat	<u>108.000</u>	<u>287.663</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>665.478</u></b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		240.000
Tilgange		<u>127.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>367.000</u></b>
Opskrivninger primo		142.161
Afskrivninger på goodwill		(5.146)
Andel af årets resultat		301.322
Udbytte		<u>(80.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>358.337</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>725.337</u></b>

Indregnet koncerngoodwill udgør pr. 30.09.2019, 28.315 kr.
